FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL

Pallamano

COMUNICATO
UFFICIALE
N.24 del 06.03.2024

Giudice Sportivo Nazionale
Corte Sportiva d'Appello
Tribunale Federale
Corte Federale di Appello



Comunicato Ufficiale Nr. 24 del 06/03/2024

SERIE A GOLD MASCHILE Girone unico

6 " Giornata di Ritorno

NR.

GARA DATA INCONTRO RISULTATO
65376  102/03/2024 |BRIXEN - MACAGI CINGOLI 39-31
65371 02/03/2024 |PRESSANO - CARPI 32-26
65377  102/03/2024 |BOZEN - RAIMOND EGO SASSARI 28 -26
65372 102/03/2024 |CONVERSANO - ALPERIA BLACK DEVILS 34-26
65373 02/03/2024 | TRIESTE - CASSANO MAGNAGO 26-21
65374  102/03/2024 |SIDEA GROUP JUNIOR FASANO - SECCHIA RUBIERA 31-27
65375 02/03/2024 |SPARER EPPAN - TEAMNETWORK ALBATRO 31-29
Classifica
Squadra Punti |Giocate | Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita
BRIXEN 30 18 15 0 3 545 |446 |0
SIDEA GROUP JUNIOR FASANO 29 18 14 1 3 554 488 |0
ALPERIA BLACK DEVILS 28 19 13 2 4 564 |507 |0
BOZEN 28 19 13 2 4 568 |527 |0
CONVERSANO 27 18 13 1 4 521 464 |0
CASSANO MAGNAGO 24 19 12 0 7 572 |504 |0
RAIMOND EGO SASSARI 23 19 10 3 6 545 |507 |0
SPARER EPPAN 15 19 7 1 11 581 (620 |0
TEAMNETWORK ALBATRO 12 19 6 0 13 518 |548 |0
MACAGI CINGOLI 12 18 6 0 12 |566 [610 |0
TRIESTE 12 19 6 0 13 1487 |557 |0
PRESSANO 9 19 3 3 13 511 |570 |0
SECCHIA RUBIERA 7 19 3 1 15 1493 |578 |0
CARPI 6 19 3 0 16 |542 |641 |0

Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO —

GARA N° 65373 TRIESTE — CASSANO MAGNAGO del 02.03.2024
DI NARDO MASSIMILIANO (TRIESTE): SQUALIFICA PER 1 (UNA) GIORNATA EFFETTIVA DI GARA
perché a seguito di un’esclusione di 2 minuti, colpiva con un violento calcio una sedia (art. 16 comma 3 R.G.D.).

11 Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 24 del 06/03/2024

SERIE A SILVER MASCHILE Girone unico

6 " Giornata di Ritorno

NR.

Punti |Giocate | Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti

GARA DATA INCONTRO

65099 02/03/2024 | PUBLIESSE CHIARAVALLE - GENEA LANZARA

65100 02/03/2024 |SAN GIORGIO MOLTENO - ORLANDO HAENNA

65101 02/03/2024 ' TECNOCEM SAN LAZZARO - VERDEAZZURRO

65102 02/03/2024 |METELLI COLOGNE - CAMPUS ITALIA

65103 02/03/2024 | CAMERANO - ROMAGNA

65104 02/03/2024 |LIONS TERAMO - RE BORBONE CUS PALERMO
Classifica

Squadra

CAMERANO 31 17 15

TECNOCEM SAN LAZZARO 25 17 12

SAN GIORGIO MOLTENO 22 17 10

PUBLIESSE CHIARAVALLE 22 17 10

ROMAGNA 20 17 8

METELLI COLOGNE 18 17 8

GENEA LANZARA 18 17 9

ORLANDO HAENNA 18 17 8

VERDEAZZURRO 12 17 5

CAMPUS ITALIA 8 17 4

RE BORBONE CUS PALERMO 6 17 3

LIONS TERAMO 4 17 2

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO —

GARA N° 65103 CAMERANO — ROMAGNA del 02.03.2024
BIANCONI FABIO (ROMAGNA): DEPLORAZIONE per avere, al termine dell’incontro, avvicinato la coppia

arbitrale contestando 1’operato e pronunciando frase offensiva (art. 16 comma 2 R.G.D.).

1

—_—

S| OO NN O N AN

1

N 0 2 | | | B~

13
14
15

504
477
490
445
463
513
471
472
449
480
445
345

RISULTATO

22-25
36 -36
38-28
33-34
26-21
28 -27

Subiti | Penalita
417 |0

420
433
416
436
473
447
467
505
551
506
483

(= B i e N I =R = B el e BN e B I e R R = i )

Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

ROMAGNA: AMMENDA di € 500.00 (CINQUECENTO/00) per il comportamento tenuto dal proprio tesserato Sig.
Bianconi Fabio (Dirigente) (art. 15 R.G.D.)

11 Giudice Sportivo Nazionale

Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 24 del 06/03/2024

8 A Giornata di Ritorno

NR.

GARA DATA INCONTRO

65616  102/03/2024 |PALAZZOLO - TORRI

65613 102/03/2024 |LENO - BELLUNO

65614  103/03/2024 | CASSANO MAGNAGO - ASEM JOLLY
65615  102/03/2024 |SAN VITO MARANO - VIGASIO
Riposa

Squadra

SAN VITO MARANO 28
BELLUNO 24
CASSANO MAGNAGO 21
TORRI 17
MALO 16
VIGASIO 12
PALAZZOLO 12
LENO 4
ASEM JOLLY 2
NESSUN PROVEDIMENTO

Classifica

SERIE A BRONZE MASCHILE Girone A

RISULTATO

28-29
26 -32
29-22

34 -28
MALO

Punti |Giocate | Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO —
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Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

11 Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 24 del 06/03/2024

SERIE A BRONZE MASCHILE Girone B

6 " Giornata di Ritorno

NR.

GARA DATA INCONTRO RISULTATO
65669 02/03/2024 |PRATO - MODENA 31-25
65670 03/03/2024 |DERTHONA - MARCONI JUMPERS 36-27
65671 02/03/2024 |FOLLONICA - TAVARNELLE 29 -26
65672 02/03/2024 |MODULA CASALGRANDE - BOLOGNA UNITED 20-24
Riposa
Classifica

Squadra Punti |Giocate | Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita
BOLOGNA UNITED 24 13 12 0 1 402 (292 |0
PRATO 18 13 9 0 4 399 1370 |0
FOLLONICA 16 13 8 0 5 378 1364 |0
MODENA 14 13 7 0 6 344 356 |0
TAVARNELLE 11 13 5 1 7 337 {348 |0
MODULA CASALGRANDE 9 13 4 1 8 342 1365 |0
DERTHONA 8 13 4 0 9 362 (407 |0
MARCONI JUMPERS 4 13 2 0 11 345 1407 |0

Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

NESSUN PROVVEDIMENTO

11 Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 24 del 06/03/2024

SERIE A BRONZE MASCHILE Girone C

6 " Giornata di Ritorno
NR.

DATA INCONTRO

GARA

65726 02/03/2024 |IL GIOVINETTO - POL. GAETA 1931

65727 02/03/2024 | ALTAMURA - MONTEPRANDONE

65728 02/03/2024 |[NOCI - TEAM MASCALUCIA
65725 03/03/2024 |PESCARA - CHIETI

Squadra

TEAM MASCALUCIA
MONTEPRANDONE
NOCI

CHIETI

IL GIOVINETTO
PESCARA

POL. GAETA 1931
ALTAMURA

NESSUN PROVVEDIMENTO

Classifica

Punti |Giocate | Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti
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364
333
407
382
341
299
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RISULTATO

39-21
24 - 34
34-27
29 -36

Subiti | Penalita
363 |0

341
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388
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Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO —

11 Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti
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